

Årsredovisning för
Hersby Projektledning & Badrum AB

556834-4385

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomasz Sarna
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hersby Projektledning & Badrum AB, 556834-4385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggverksamhet såsom nybyggnationer, ombyggnationer, renoveringar, om- och tillbyggnader av både privata och kommersiella fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att växa starkt och befästa sin position som en pålitlig aktör inom bygg- och entreprenadbranschen. Omsättningen ökade med 32% jämfört med föregående år, vilket främst kan tillskrivas en ökad efterfrågan på våra tjänster inom bostads- och kommersiella fastigheter, samt en effektiv projektstyrning och resurshantering.

Bolaget har under året slutfört flera större projekt samt vunnit flera nya uppdrag med start under kommande verksamhetsår. Investeringar har gjorts i både personal och utrustning för att möta tillväxten och säkerställa kvaliteten i leveransen.

Vi fortsätter att arbeta aktivt med hållbarhet, både genom miljövänliga byggmetoder och socialt ansvarstagande i våra projekt och samarbeten.

Det starka resultatet för året skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under kommande år. Styrelsen bedömer att bolagets finansiella ställning är stabil och att det finns goda möjligheter att ta marknadsandelar i en fortsatt konkurrensutsatt bransch.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12 181	9 182	8 743	500
Resultat efter finansiella poster	935	98	984	204
Soliditet %	44,8	44,8	62	50,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	718 245	75 586
Balanseras i ny räkning		75 586	-75 586
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			739 581
Belopp vid årets utgång	50 000	593 831	739 581

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	593 831
Årets resultat	739 581
Summa	1 333 412
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 033 412
Summa	1 333 412

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 180 583	9 182 094
Övriga rörelseintäkter		45 677	1 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 226 260	9 183 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 397 160	-4 704 633
Övriga externa kostnader		-1 728 892	-878 278
Personalkostnader	2	-3 140 074	-3 459 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Övriga rörelsekostnader		-689	-16 417
Summa rörelsekostnader		-11 296 815	-9 088 744
Rörelseresultat		929 445	94 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 750	3 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	-95
Summa finansiella poster		5 386	3 364
Resultat efter finansiella poster		934 831	97 754
Resultat före skatt		934 831	97 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 250	-22 168
Årets resultat		739 581	75 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000	90 000
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		11 157	2 922
Summa varulager m.m.		11 157	2 922
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 717	704 308
Övriga fordringar		50 622	80 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 104	287 024
Summa kortfristiga fordringar		423 443	1 072 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 594 290	716 844
Summa kassa och bank		2 594 290	716 844
Summa omsättningstillgångar		3 028 890	1 791 968
SUMMA TILLGÅNGAR		3 088 890	1 881 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		593 831	718 245
Årets resultat		739 581	75 586
Summa fritt eget kapital		1 333 412	793 831
Summa eget kapital		1 383 412	843 831
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	23 549
Leverantörsskulder		382 065	177 720
Skatteskulder		112 349	0
Övriga skulder		835 798	477 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 266	359 164
Summa kortfristiga skulder		1 705 478	1 038 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 088 890	1 881 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-30 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-90 000	-60 000
Redovisat värde	60 000	90 000

Underskrifter

Lidingö

Tomasz Sarna

2025-06-26

Tomasz Sarna
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Patrik Ekenberg

Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
